平成 29 年 4 月 28 日

各  位

会 社 名 ＮＳユナイテッド海 運 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  小 畠  徹

コード番号 9110  東証第一部

問合せ先 総 務 グループリーダー 紀 平  徹

(TEL 03-6895-6221)

参与及びグループリーダー人事のお知らせ

来る 平成 29 年 6 月 28 日付にて、下記のとおり人事異動がございますので、お知らせいたし

ます。

記

(新資格)     (現資格)

金光  潔   参 与     部 長

   油送船グループリーダー  油送船グループリーダー

福田 雄二  参 与     部 長

   総務グループ付   石炭グループリーダー

   NS UNITED BULK PTE.LTD.出向

（Managing Director）

中嶋 康雄  参 与     部 長

   総務ｸﾞﾙｰﾌﾟ兼安全管理ｸﾞﾙｰﾌﾟ勤務 船舶管理グループリーダー

   海技者人事ﾁｰﾑﾘｰﾀﾞｰ兼船員ﾁｰﾑﾘｰﾀﾞｰ

    (新)     (現)

高見 隆昌   不定期船グループリーダー  不定期船グループ

(部長)   兼遠洋一チームリーダー  遠洋一チームリーダー

征矢 秀人  石炭グループリーダー   総務グループ付

(次長)        NS UNITED BULK PTE.LTD.出向

以 上